
 

ODLUKA O DODELI UGOVORA  1 

Javno preduzede za planiranje i uređivanje građevinskog zemljišta Pirot 

PIB: 107492757 

SRPSKIH VLADARA, 77 

18300 Pirot 

Republika Srbija 

Datum: 19.04.2022 

Broj: III 404-92/22 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: Javno preduzede za planiranje i uređivanje građevinskog zemljišta Pirot 

Referentni broj: 01-259/22 

Naziv nabavke: Pomod u kudi za starija lica' 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2022/S F21-0000059 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 85312100 

Naziv predmeta / partije: Pomod u kudi za starija lica' 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 8.850.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

Srcem za naš grad, 110268292, Ustanička 13, Paradin, 35250, Srbija 

 

Vrednost ugovora (bez PDV): 8.143.200,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 8.143.200,00 

Valuta: RSD 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Pomod u kudi za starija lica' 

Ref. broj 01-259/22 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju III 404-92/22, 31.03.2022 

Procenjena vrednost 8.850.000,00 

Tehnika  

CPV 85312100-Dnevne usluge u zajednici 

Kratak opis nabavke  

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije podeljen u 
partije 

 

Broj oglasa 2022/S F21-0000059 

Vrsta oglasa Obaveštenje za društvene i druge posebne usluge 

Objavljeno 01.04.2022 

Rok za podnošenje 11.04.2022 12:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Kostid Sava, dipl. pravnik 

Mitid Zoran, dipl. pravnik 

Zorica Rašid 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

Naziv partije Pomoć u kući za starija lica' 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
   

  

   

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 11.04.2022 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 11.04.2022 12:04:06 

Broj pristiglih ponuda / prijava 2 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

Savić Support DOO, NJEGOŠEVA, 1, 31210, POŢEGA, Srbija Samostalno 033/2022 NE 11.4.2022. 09:33:55 

Srcem za naš grad, Ustanička 13, 35250, Paraćin, Srbija Samostalno SNG 10/4 NE 11.4.2022. 11:12:36 
 

 

  

 

  

  



 

 

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok vaţenja 
ponude 

Savić Support DOO 8213760.00 8213760.00 RSD od 5-og do 
20-og 
na poslovne 
račune 

40 

Srcem za naš grad 8143200.00 8143200.00 RSD U roku od 45 
dana na 
tekući račun. 

60 

 

 

  

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok vaţenja 
ponude 

Savić Support DOO 8213760.00 8213760.00 RSD od 5-og do 
20-og 
na poslovne 
račune 

40 

Srcem za naš grad 8143200.00 8143200.00 RSD U roku od 45 
dana na 
tekući račun. 

60 

 

 

  

  

   

Stručna ocena 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

Savić Support DOO DA NE 8.213.760,00 8.213.760,00 RSD 

Napomena uz pregled ponude: Privredni subjekt Savić Support DOO , Njegoševa 1, 31210 Požega, PIB 111213220, dostravio je ponudu elektronskim 
putem preko portala javnih nabavki 11.04.2022.godine .Ponuđena cena data u ponudi ovog privrednog subjkta iznosi 
8.213.760,00 dinara.  
Komisija je izvršila uvid u dokumentaciju koju je privredni subjekt dostavio putem Portala javnih nabavki i utvrdila da je 
dostavljeno sledeće: 
- Izjave o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednogsubkjekta 
- Obrazac Ponude 
-Obrazac strukture  cene, popunjen i potpisan 
- Model ugovora kojije upotpunosti prihvaćen 
 
Privredni subjekat je uponudi naveo da relevantna dokumentacija o dokazima iz člana 111.stav 1. tačke 1) i 2) nije 
dostupna u elektronskom obliku. 
 
Nakon pregleda i stručne ocene ponuda, Komisija za javnu nabavku konstatuje da  ponuda 

 



 

 

ponuđača Savić Support DOO , Njegoševa 1, 31210 Požega, PIB 111213220  sa ponuđenom cenom od  8.213.760,00  
dinara bez PDV ne prelazi procenjenu vrednost ali da  prilikom primene kriterijuma za dodelu ugovora – cena,  ne 
ispunjava navedeni kriterijum odnosno nije ekonomski najpovoljnija. 
 

Objašnjenje korekcije cene: Nije bilo korekcije cene ni ispravljanja računskih grešaka 

Srcem za naš grad DA NE 8.143.200,00 8.143.200,00 RSD 

Napomena uz pregled ponude: Privredni subjekt Srcem za naš grad,110268292, 28239041, Ustanička 13, 35250  Paraćin  PIB 110268292. dostravio je 
ponudu elektronskim putem preko portala javnijh nabavki 11.04.2022.godine .Ponuđena cena data u ponudi ovog 
privrednog subjkta iznosi 8.143.200,00 dinara.  
Komisija je izvršila uvid u dokumentaciju koju je privredni subjekt dostavio putem Portala javnih nabavki i utvrdila da je 
dostavljeno sledeće: 
- Izjave o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednogsubkjekta 
- Obrazac Ponude 
-Obrazac strukture  cene, popunjen i potpisan 
- Model ugovora kojije upotpunosti prihvaćen 
- Licenca 
- Izjava o kadrovskom kapacitetu 
 
 
 Komisija za javnu nabavku utvrdila je da je navedena ponuda prihvatljiva, odnosno da ne postoje osnovi za isključenje 
privrednog subjekta i svi kriterijumi za kvalitativni izbor privrednog subjekta su ispunjeni.  
S obzirom da su ispunjeni i svi zahtevi i uslovi u vezi sa predmetom nabavke i specifikacijama, ponuda je odgovarajuća.  
Zaključak da su svi kriterijumi za kvalitativni izbor privrednog subjekta ispunjeni, Komisija je donela na osnovu Izjave o 
ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta “ Srcem za naš grad”, proverom privrednog subjekta u 
APR i iz dostavljenih konkretnih pojedinačnih dokaza o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta 
od strane privrednog subjekta “ Srcem za naš grad” 
S obzirom da je privredni subjekt upisan u Registar ponuđača, dokazano je nepostojanje osnova za isključenje  iz 
postupka javne nabavke iz člana 111. stav 1. tačke 1) i 2) Zakona o javnim nabavkama. Takođe, Naručilac nije došao do 
saznanja koja bi mogla da ospore tvrdnje privrednog subjekta koje se odnose tačke 1.3, 1.4, 1.5, 1.6 i 1.7 Izjave o 
ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta. 
Za tačku 2.1. Izjave o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta koja se odnosi na Ovlašćenje, 
dozvolu ili članstvo već prilikom podnošenja ponuda ponuđač je dostavio licencu nadležnog organa 
Naručilac je u skladu sa članom 119. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“ broj 91/19) tokom stručne 
ocene ponuda tražio od ovog privrednog subjekta da mu dostavi i ostatak konkretnih pojedinačnih dokaza o ispunjenosti 
kriterijuma za kvalitativni izbor pre nego što donese Odluku o dodeli ugovora. Naručilac je tražio od ponuđača ostatak 
dokaza traženih u Kriterijumima za kvalitativni izbor privrednog subjekta koji se odnose na Tehnički i stručni kapacitet, i to 
dokaze koji dokazuju tačku 3.1 – Spisak pruženih usluga, dokaze koji dokazuju tačku 3.2 – Tehnička lica ili tela – 
kontrola kvaliteta  
Ponuđač je tražene dokaze dostavio u datom roku, a Komisija za predmetnu javnu nabavku je iste pregledala i utvrdila 
da privredni subjekt “ Srcem za naš grad”  ispunjava kriterijume za kvalitativni izbor privrednog subjekta. 

Objašnjenje korekcije cene: Nije bilo korekcije cene ni ispravljanja računskih grešaka 
   

   

Ugovor će se dodeliti DA 
  



 

 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

Srcem za naš grad 1 Cena ponude: 8.143.200,00 RSD DA 

Savić Support DOO 2 Cena ponude: 8.213.760,00 RSD NE 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Privredni subjekt Srcem za naš grad,110268292, 28239041, Ustanička 13, 35250  Paraćin  PIB 110268292. dostravio je 
ponudu elektronskim putem preko portala javnijh nabavki 11.04.2022.godine .Ponuđena cena data u ponudi ovog 
privrednog subjkta iznosi 8.143.200,00 dinara.  
Komisija je izvršila uvid u dokumentaciju koju je privredni subjekt dostavio putem Portala javnih nabavki i utvrdila da je 
dostavljeno sledeće: 
- Izjave o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednogsubkjekta 
- Obrazac Ponude 
-Obrazac strukture  cene, popunjen i potpisan 
- Model ugovora kojije upotpunosti prihvaćen 
- Licenca 
- Izjava o kadrovskom kapacitetu 
 
 
 Komisija za javnu nabavku utvrdila je da je navedena ponuda prihvatljiva, odnosno da ne postoje osnovi za isključenje 
privrednog subjekta i svi kriterijumi za kvalitativni izbor privrednog subjekta su ispunjeni.  
S obzirom da su ispunjeni i svi zahtevi i uslovi u vezi sa predmetom nabavke i specifikacijama, ponuda je odgovarajuća.  
Zaključak da su svi kriterijumi za kvalitativni izbor privrednog subjekta ispunjeni, Komisija je donela na osnovu Izjave o 
ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta “ Srcem za naš grad”, proverom privrednog subjekta u 
APR i iz dostavljenih konkretnih pojedinačnih dokaza o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta 
od strane privrednog subjekta “ Srcem za naš grad” 
S obzirom da je privredni subjekt upisan u Registar ponuđača, dokazano je nepostojanje osnova za isključenje  iz 
postupka javne nabavke iz člana 111. stav 1. tačke 1) i 2) Zakona o javnim nabavkama. Takođe, Naručilac nije došao do 
saznanja koja bi mogla da ospore tvrdnje privrednog subjekta koje se odnose tačke 1.3, 1.4, 1.5, 1.6 i 1.7 Izjave o 
ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta. 
Za tačku 2.1. Izjave o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta koja se odnosi na Ovlašćenje, 
dozvolu ili članstvo već prilikom podnošenja ponuda ponuđač je dostavio licencu nadleţnog organa 
Naručilac je u skladu sa članom 119. Zakona o javnim nabavkama („Sluţbeni glasnik RS“ broj 91/19) tokom stručne 
ocene ponuda traţio od ovog privrednog subjekta da mu dostavi i ostatak konkretnih pojedinačnih dokaza o 
ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor pre nego što donese Odluku o dodeli ugovora. Naručilac je traţio od 
ponuđača ostatak dokaza traţenih u Kriterijumima za kvalitativni izbor privrednog subjekta koji se odnose na Tehnički i 
stručni kapacitet, i to dokaze koji dokazuju tačku 3.1 – Spisak pruţenih usluga, dokaze koji dokazuju tačku 3.2 – 
Tehnička lica ili tela – kontrola kvaliteta  
Ponuđač je traţene dokaze dostavio u datom roku, a Komisija za predmetnu javnu nabavku je iste pregledala i utvrdila 

  



 

 

da privredni subjekt “ Srcem za naš grad”  ispunjava kriterijume za kvalitativni izbor privrednog subjekta. 
 

    
 

 

   



 

 

Privredni subjekt Srcem za naš grad,110268292, 28239041, Ustanička 13, 35250  Paradin  PIB 110268292. dostravio je ponudu elektronskim 
putem preko portala javnijh nabavki 11.04.2022.godine .Ponuđena cena data u ponudi ovog privrednog subjkta iznosi 8.143.200,00 dinara.  

Komisija je izvršila uvid u dokumentaciju koju je privredni subjekt dostavio putem Portala javnih nabavki i utvrdila da je dostavljeno 
sledede: 

- Izjave o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednogsubkjekta 

- Obrazac Ponude 

-Obrazac strukture  cene, popunjen i potpisan 

- Model ugovora kojije upotpunosti prihvaden 

- Licenca 

- Izjava o kadrovskom kapacitetu 

 

 

 Komisija za javnu nabavku utvrdila je da je navedena ponuda prihvatljiva, odnosno da ne postoje osnovi za isključenje privrednog subjekta i 
svi kriterijumi za kvalitativni izbor privrednog subjekta su ispunjeni.  

S obzirom da su ispunjeni i svi zahtevi i uslovi u vezi sa predmetom nabavke i specifikacijama, ponuda je odgovarajuda.  

Zaključak da su svi kriterijumi za kvalitativni izbor privrednog subjekta ispunjeni, Komisija je donela na osnovu Izjave o ispunjenosti 
kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta “ Srcem za naš grad”, proverom privrednog subjekta u APR i iz dostavljenih konkretnih 
pojedinačnih dokaza o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta od strane privrednog subjekta “ Srcem za naš grad” 

S obzirom da je privredni subjekt upisan u Registar ponuđača, dokazano je nepostojanje osnova za isključenje  iz postupka javne nabavke iz 
člana 111. stav 1. tačke 1) i 2) Zakona o javnim nabavkama. Takođe, Naručilac nije došao do saznanja koja bi mogla da ospore tvrdnje 
privrednog subjekta koje se odnose tačke 1.3, 1.4, 1.5, 1.6 i 1.7 Izjave o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta. 

Za tačku 2.1. Izjave o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta koja se odnosi na Ovlašdenje, dozvolu ili članstvo ved 
prilikom podnošenja ponuda ponuđač je dostavio licencu nadležnog organa 

Naručilac je u skladu sa članom 119. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“ broj 91/19) tokom stručne ocene ponuda tražio od 
ovog privrednog subjekta da mu dostavi i ostatak konkretnih pojedinačnih dokaza o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor pre nego 
što donese Odluku o dodeli ugovora. Naručilac je tražio od ponuđača ostatak dokaza traženih u Kriterijumima za kvalitativni izbor 
privrednog subjekta koji se odnose na Tehnički i stručni kapacitet, i to dokaze koji dokazuju tačku 3.1 – Spisak pruženih usluga, dokaze koji 
dokazuju tačku 3.2 – Tehnička lica ili tela – kontrola kvaliteta  

Ponuđač je tražene dokaze dostavio u datom roku, a Komisija za predmetnu javnu nabavku je iste pregledala i utvrdila da privredni subjekt 
“ Srcem za naš grad”  ispunjava kriterijume za kvalitativni izbor privrednog subjekta. 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


